
CARATTERISTICHE E BENEFICI

Tecnologia produttiva Factory Cooked®

Induce la trasformazione della struttura chimica-fisica degli 
ingredienti con conseguente aumento del valore nutritivo 
dell’alimento. Si ottiene così una migliore digeribilità e utiliz-
zazione di alcuni principi nutritivi (proteine, aminoacidi, 
vitamine) e l’ottimizzazione di altri (amidi gelatinizzati) con 
conseguente aumento dell’energia e degli aminoacidi 
disponibili per il metabolismo dell’animale. 

Elevato tenore energetico
Energia non acidogena a lento rilascio per elevate        
prestazioni durante lo sforzo.

Grassi di elevata qualità (Omega 3 e Omega 6)
Valido aiuto per ridurre i tempi di ripresa post allenamento e 
supportare il corretto funzionamento dell’organismo.

Aminoacidi di elevata qualità
Aiuta a favorire la crescita e lo sviluppo muscolare.

Complesso bilanciato di vitamine del gruppo B e K
Aiuta a favorire la circolazione sanguinea e a supportare la 
capacità respiratoria 

FORMA FISICA

Pellet estruso

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine
Grassi
Fibra
Ca/P

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A
Vit. D3
Vit. E
Vit. K
Vit. B1
Vit. B2
Vit. B6
Vit. B12
Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco
Rame
Manganese
Ferro
Calcio
Selenio

30.000
5.400

157
4,5
6,9

18,2
10,7

0,093
0,91
118

48,3
600
100
480
180

8
2,1

U.I.
U.I.
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

14,5
6

7,94
2:1

%
%
%

STRATEGY
Alimento per i cavalli sportivi volto ad ottenere elevate performance.

Realizzato con l’esclusiva tecnologia Purina Factory Cooked® in grado
di produrre alimenti totalmente estrusi che risultano più digeribili,

appetibili ed efficienti rispetto ai tradizionali mangimi complementari.
Alimento consigliato per trotto, galoppo, completo, stalloni in

riproduzione, svezzamento e crescita atleti.



RAZIONE CONSIGLIATA

Alimento ricco di energia e proteine; consigliato a cavalli 
sottoposti a lavoro intenso, o con necessità di crescita, o 
recupero delle masse muscolari.

Somministrare da 2 a 6 kg/gg anche in associazione con 
altri concentrati e materie prime.

Utilizzare adeguate quantità di foraggio, non meno di 1,2 
kg/q.le peso e lasciare a disposizione acqua pulita e fresca.
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*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell’acquisto.
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