



Purina

STRATEGY

Alimento per i cavalli sportivi volto ad ottenere elevate performance. Realizzato con l'esclusiva tecnologia Purina Factory Cooked® in grado di produrre alimenti totalmente estrusi che risultano più digeribili, appetibili ed efficienti rispetto ai tradizionali mangimi complementari. Alimento consigliato per trotto, galoppo, completo, stalloni in riproduzione, svezzamento e crescita atleti.

CARATTERISTICHE E BENEFICI

Tecnologia produttiva Factory Cooked®

Induce la trasformazione della struttura chimica-fisica degli ingredienti con conseguente aumento del valore nutritivo dell'alimento. Si ottiene così una migliore digeribilità e utilizzazione di alcuni principi nutritivi (proteine, aminoacidi, vitamine) e l'ottimizzazione di altri (amidi gelatinizzati) con conseguente aumento dell'energia e degli aminoacidi disponibili per il metabolismo dell'animale.

Elevato tenore energetico

Energia non acidogena a lento rilascio per elevate prestazioni durante lo sforzo.

Grassi di elevata qualità (Omega 3 e Omega 6)

Valido aiuto per ridurre i tempi di ripresa post allenamento e supportare il corretto funzionamento dell'organismo.

Aminoacidi di elevata qualità

Aiuta a favorire la crescita e lo sviluppo muscolare.

Complesso bilanciato di vitamine del gruppo B e K

Aiuta a favorire la circolazione sanguinea e a supportare la capacità respiratoria



FORMA FISICA



Pellet estruso

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine	14,5	%
Grassi	6	%
Fibra	7,94	%
Ca/P	2:1	

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A	30.000	U.I.
Vit. D3	5.400	U.I.
Vit. E	157	mg
Vit. K	4,5	mg
Vit. B1	6,9	mg
Vit. B2	18,2	mg
Vit. B6	10,7	mg
Vit. B12	0,093	mg
Vit. H (Biotina)	0,91	mg
Vit. PP (Niacina)	118	mg
Acido Pantotenico	48,3	mg
Zinco	600	mg
Rame	100	mg
Manganese	480	mg
Ferro	180	mg
Calcio	8	mg
Selenio	2,1	mg



RAZIONE CONSIGLIATA

Alimento ricco di energia e proteine; consigliato a cavalli sottoposti a lavoro intenso, o con necessità di crescita, o recupero delle masse muscolari.

Somministrare da 2 a 6 kg/gg anche in associazione con altri concentrati e materie prime.

Utilizzare adeguate quantità di foraggio, non meno di 1,2 kg/q.le peso e lasciare a disposizione acqua pulita e fresca.

Nome cavallo

Strategy

Fieno

Nome cavallo

Strategy

Fieno

NOTE

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

* Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.

Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell'acquisto.